

2LP A/S
Farvervej 20, 7490 Aulum

CVR-nr. 33 35 45 09

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2017.

Villy Jæger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	2LP A/S Farvervej 20 7490 Aulum
	Telefon: 96111230
	CVR-nr.: 33 35 45 09
	Stiftet: 24. november 2010
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Villy Jæger, formand Kurt Armose Lauridsen Lars Andersen
Direktion	Finn Møller Stougaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank Dalgasgade 23 7400 Herning
Dattervirksomhed	2LP Inventar ApS, Aulum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fremstilling og salg af inventar og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.041 t.kr. mod 6.256 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	16.111.319	15.502.975
1 Personaleomkostninger	-10.693.004	-8.559.780
Driftsresultat	5.418.315	6.943.195
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	861.838	863.610
Andre finansielle indtægter	2.262	4.606
Øvrige finansielle omkostninger	-50.576	-46.273
Resultat før skat	6.231.839	7.765.138
2 Skat af årets resultat	-1.191.118	-1.508.671
Årets resultat	5.040.721	6.256.467
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	750.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-778.676	836.405
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	6.000.000
Overføres til overført resultat	1.819.397	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.329.938
Disponeret i alt	5.040.721	6.256.467

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.417.729	1.186.405
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.417.729</u>	<u>1.186.405</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.417.729</u>	<u>1.186.405</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.996.372	2.230.413
Varebeholdninger i alt	<u>1.996.372</u>	<u>2.230.413</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.278.450	11.088.673
Udskudte skatteaktiver	20.000	114.000
Andre tilgodehavender	291.682	235.000
Periodeafgrænsningsposter	856.244	308.996
Tilgodehavender i alt	<u>12.446.376</u>	<u>11.746.669</u>
Likvide beholdninger	<u>2.026.808</u>	<u>1.030.889</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.469.556</u>	<u>15.007.971</u>
Aktiver i alt	<u>17.887.285</u>	<u>16.194.376</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	57.729	836.405
6 Overført resultat	1.780.555	901.672
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	6.000.000
Egenkapital i alt	<u>6.338.284</u>	<u>8.238.077</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	515.829	541.255
Hensatte forpligtelser i alt	<u>515.829</u>	<u>541.255</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	52.891	103.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.261.275	4.970.793
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.785.950	181.538
Selskabsskat	875.118	359.404
Anden gæld	2.057.938	1.800.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.033.172</u>	<u>7.415.044</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.033.172</u>	<u>7.415.044</u>
Passiver i alt	<u>17.887.285</u>	<u>16.194.376</u>

8 Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.766.489	7.883.522
Pensioner	745.329	566.811
Andre omkostninger til social sikring	181.186	109.447
	10.693.004	8.559.780
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	13
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.097.118	1.559.404
Årets regulering af udskudt skat	94.000	-17.850
Regulering af tidligere års skat	0	-32.883
	1.191.118	1.508.671
	30/4 2017	30/4 2016
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj	350.000	350.000
Tilgang i årets løb	1.010.000	0
Kostpris 30. april	1.360.000	350.000
Opskrivninger 1. maj	836.405	-27.205
Årets resultat	861.838	863.610
Udbytte	-700.000	0
Nedskrivning af koncerngoodwill	-940.514	0
Opskrivninger 30. april	57.729	836.405
Regnskabsmæssig værdi 30. april	1.417.729	1.186.405
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
2LP Inventar ApS	Aulum	80 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier á 1 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj	836.405	0
Resultatandel	<u>-778.676</u>	<u>836.405</u>
	<u>57.729</u>	<u>836.405</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	901.672	2.231.610
Årets overførte overskud eller underskud	1.819.397	-1.329.938
Ekstraordinært udloddet udbytte	0	-750.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	750.000
Nedskrivning af goodwill ved overtagelsen af yderligere kapitalandele i tilknyttet virksomhed	<u>-940.514</u>	<u>0</u>
	<u>1.780.555</u>	<u>901.672</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	6.000.000	0
Udloddet udbytte	-6.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>4.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
	<u>4.000.000</u>	<u>6.000.000</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 217 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 38 måneder og en samlet rest-leasingydelse på 569 t.kr.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med årlig leje på 488 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel dog tidligst 1. april 2019. Forpligtelsen andrager 997 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.190 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.